

Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie kaliskim



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Powiat Kaliski poprzez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu przystąpił do projektu pn. „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie kaliskim” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, Działanie 6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), który realizowany będzie w latach 2024-2029.

Całkowity wartość projektu: 1 923 455,65 PLN, Kwota dofinansowania projektu: 1 827 282,88 PLN, Kwota wkładu własnego: 96 172,77 PLN.

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu zachęca wszystkie osoby tworzące system pieczy zastępczej tj. rodziny zastępcze i placówki instytucjonalne pieczy zastępczej, wychowanków pieczy zastępczej oraz rodziny biologiczne dzieci przebywających w rodzinach zastępczych lub placówkach z terenu powiatu kaliskiego do wzięcia udziału w ww. projekcie, który przewiduje m.in. niżej opisane zadania.

W ramach projektu dzieci i młodzież przebywające w pieczy zastępczej będą mogły m.in. skorzystać z zajęć prowadzonych przez logopedę lub neurologopedę, otrzymać wsparcie psychologiczne, psychiatryczne oraz z zakresu seksuologii, a także poznać swoje predyspozycje i zainteresowania podczas spotkania z doradcą zawodowym.

Projekt przewiduje również pomoc psychologiczną i psychiatryczną dla rodziców zastępczych i biologicznych.

Wsparcie grupowe skierowane do dzieci i młodzieży, rodziców zastępczych i placówek przewiduje organizację warsztatów i wyjazdów, mających na celu poprawę relacji i kompetencji uczestników.

Usamodzielniani wychowankowie pieczy zastępczej będą mogli skorzystać z pomocy w rozwoju swoich zainteresowań i nabyciu praktyki m.in. poprzez zakup voucherów na interesujące kursy.

Wzięcie udziału w projekcie jest całkowicie bezpłatne, dlatego zachęcamy do kontaktu osobistego z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu, pl. św. Józefa 5, 62-800 Kalisz lub pod nr tel. 62 501 42 92.